

## TRUMP UTFÄRDAR NATIONELLT NÖDLÄGE PÅ GRUND AV HOT FRÅN KUBA (!!!)



### TRUMP UTFÄRDAR NATIONELLT NÖDLÄGE PÅ GRUND AV HOT FRÅN KUBA (!!!)

USA:s president Donald Trump undertecknade på torsdagen ett dekret i vilket han förklarar ett 'nationellt nödläge' på grund av ett påstått hot som Kuba utgör mot säkerheten i hans land och resten av regionen.

Enligt texten som spridits av Vita huset är 'Kubas regerings politik, praxis och åtgärder utformade för att skada USA och stödja fientliga länder, transnationella terroristgrupper och onda aktörer som vill förstöra USA'. I dokumentet hävdas att 'situationen med Kuba utgör ett ovanligt och extraordinärt hot' mot landets nationella säkerhet och utrikespolitik, varför Trump förklarar 'ett nationellt nödläge med avseende på detta hot'.

Som en motåtgärd anser presidentorden att det är 'nödvändigt och lämpligt' att införa ett system med tullar på produkter från de länder som direkt eller indirekt levererar någon form av olja till Kuba.



"Jag kom på dig med att förhandla med Kuba! Under sanktion! Ner med blockaden!"

### **Straffullar på alla som har kontakt med Kuba**

Det groteska missbruket är det största erkännandet av deras eget nederlag. Fegisar!

Det beslut som Vita huset idag tillkännagav om att straffa länder som exporterar bränsle till Kuba med höjda tullar, baserat på extravaganta lögner, syftar till att ytterligare tortera den kubanska befolkningen i syfte att ingripa, destabilisera, plundra, byta regim och ta makten.

Denna handling kommer att gå till historien som ytterligare ett av de många infama dekret i en lång lista av aggression, missbruk, förakt och övergrepp från USA:s regeringar mot det ädla och solidariska kubanska folket och folken i vårt Amerika som kämpar för en bättre värld.

Således, utan någon som helst skam, skärper Trumps regering, efter rådgivning av utrikesministern, som är ansvarig för de hårdaste åtgärderna mot Kuba och medbrottsling till folkmordet i Gaza, återigen sin belägring mot Kuba på ett sätt som är utan motstycke i fråga om grymhet och flagrant brott mot internationell rätt. Det gör dem desperata att se att de, trots hundratals avskyvärda straff och allt lidande som de har orsakat kubanska familjer, inte har uppnått sitt huvudmål.

Genom att ta till nya hot och extrema extraterritoriella åtgärder erkänner USA än en gång att det är en lögn att Kuba är på väg att falla av sig självt. De inbillar sig att det krävs mycket mer förföljelse, att inte en enda åtgärd eller straff får lämnas outnyttjad. Kuba förtjänar inte detta och de förstår ingenting.

Även om de har påverkat försörjningen och orsakat en kraftig försämring av levnadsstandarden för ett helt folk, har de inte lyckats knäcka Kuba med de kriminella reglerna i blockaden som pågått i över 60 år, inte heller Torricelli-lagen eller den koloniala Helms-Burton-lagen, och inte heller de över 300 ensidiga tvångsåtgärderna från Marco Rubio under de två Trump-regeringarna. Rubio är arkitekt och bödel för politiken med maximalt tryck och kvävning. Bland dessa åtgärder fanns redan förföljelse och bestraffning av dussintals fartyg, redare och rederier som deltog i exporten av bränsle till Kuba, som berövar oss så mycket. Men det räcker inte, och de vill ha mer.

De ljuger, varje dag, de ljuger om alla frågor, de ljuger även om bevisen avslöjar dem.

De gör det för att undvika de mest skamliga episoderna i sin snabba nedgång, som Epstein-affären, fastighetsplanerna på palestinska lik, misshandeln och förtrycket av invandrare och motståndare till folkmordet och morderna i Minnesota på grund av våld från ?ordningsmakten?.

De har näst intill orsakat ett inbördeskrig på sitt eget territorium, de skjuter på nära håll mot sin befolkning, människor dör av kyla på grund av ignorans, ojämlikhet och orättvis fördelning av elände och rikedom.

USA:s ekonomiska belägring av det kubanska folket har fördömts av hela världen i FN och i alla multilaterala forum som har behandlat frågan. I dag bevitnar vi dock en ny feg handling för att fullända politiken för kvävning och utrotning.

Den nya övergreppet syftar till att beröva ett helt land energi och en livsviktig försörjningskälla för transport, livsmedelsproduktion, tillverkning och grundläggande tjänster som sjukvård.

Alla övergrepp mot Kuba och mot dem som vågar trotsa övergreppen är det största erkännandet av deras nederlag.

Tack till alla som visar solidaritet med det orättvist angripna Kuba, tack till alla som mobiliserar sig mot dem som hotar freden för

våra barn, unga och äldre. Tack för allt som de smutsiga och fega förövarna kommer att få höra i morgon inför denna nya omänskliga kränkning.

Vi kommer att stå emot, vi kommer att gå vidare och vi kommer att segra!

Leve Kuba!

Joana Tablada FB 260130 (ZT)



## TRUMP UTFÄRDAR NATIONELLT NÖDLÄGE PÅ GRUND AV HOT FRÅN KUBA (!!!!)

Kontrarevolutionen är euforisk över Trumps verkställande order. De tror eller vill tro att den kubanska revolutionen har sina dagar räknade efter detta steg. De underskattar än en gång vårt folk, vårt parti, vår regering. De förstod inte det budskap vi sände till fienden i hyllningen till de fallna hjältarna i Caracas den 3 januari. De blundade också för det massiva fackeltåget den 27 januari, där de nya generationerna spelade huvudrollen. ?Den som försöker ta över Kuba kommer att skörda dammet från dess blodiga mark om han inte omkommer i striden?, lämnade Antonio Maceo oss som ett evigt arv. Maceos arv är Almeidas, Fidels, Raúl's och Díaz-Canel's arv, och det är inpräntat i nationens själ. Vi är dessutom övertygade om att många värdiga människor i världen och i USA själva kommer att stödja den lille och modige Davids motstånd mot en lögnaktig och feg Goliat, sjuk av högmod och girighet, med alla medel som står till deras förfogande. Vi kommer att segra!!!

**#NoAlImperialismo #NoAlFascismo**

Abel Prieto FB 260130 (ZT)



## Ett avgörande ögonblick

Det är ett avgörande ögonblick nu: kom ihåg alla som applåderar folkmordet mot ett oskyldigt folk, för det finns ingen återvändo: de talade om demokrati och förändringar utan utländsk inblandning, men nu applåderar de glatt alla åtgärder som hotar miljontals kubaners liv, de applåderar till och med bombningar eller ekonomiska belägringar som denna, som redan börjar likna Israels belägring av Gaza.

Det finns miljoner kubaner som inte ens bryr sig om politik och som ändå kommer att drabbas. Den privata sektorn kommer att känna av tyngden av denna intensifierade blockad; det är alltså inte mot regeringen åtgärderna slår, utan direkt mot medborgarna, mot vanliga kubaner. USA upprepar återigen sin repressiva våldsamhet mot ett folks mest grundläggande rättighet: rätten att leva.

Men ja, se noga på och kom ihåg vilka som applåderar utan medkänsla och utan skam.

El Necio FB 260130 (ZT)



HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72